CONTRATO Nº392/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: JOÃO LUIS DA SILVA DOURADO ME, inscrito no CNPJ nº 
16.316.218/0001-90 Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção e reparo em Data 
Show e fonte.  Valor de: R$ 1.460,00 (um mil quatrocentos e sessenta reais). Vigência do contrato: 15/07/2015 à 
10/08/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Extrato de Distrato 

DISTRATO DO CONTRATO nº 137/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO, 
CNPJ: 13.891.528/0001-40, Contratada: MAGAZINE PAPEL E CIA, inscrita no CNPJ sob o n.º